
入札結果公表台帳

事業名 所管課 工務課

城陽市平川山道５１－１他地内

順位 入札（見積）人 第１回入札（見積）金額 第２回入札（見積）金額 第３回入札（見積）金額
（単位：円、税抜）
協議後見積

㈱柏木工業所 16,270,000 落札

㈱城陽水道建設 16,976,000

㈱堀井工務店 16,980,000

栄建設工業㈱ 17,100,000

ダイテツ工業 17,100,000

久日建設㈱ 17,150,000

㈱城南工建 17,150,000

㈱洛南設備工業所 17,150,000

㈱京洛電設 17,170,000

㈲嶋管工業 17,200,000

進栄建工㈱ 17,200,000

㈲西田工業所 17,200,000

㈱ハヤシ住宅設備 17,250,000

㈲末廣設備工業 辞退

（１） 契約の相手方 住所 城陽市寺田尺後５１－１８

商号または名称 ㈱柏木工業所

代表者 代表取締役　柏木幸夫

（２） 契約金額 17,083,500 円

（うち取引に係る消費税および地方消費税の額　 813,500円）

（３） 工期（納期限）

（４） 工事場所（納入場所） 城陽市平川山道５１－１他地内

（５） 契約日

（６） 指名通知（見積依頼）日 平成１６年（２００４年）１２月２４日

（７） 入札（見積日） 平成１７年（２００５年）１月１２日

（８） 予定価格（税抜・事前公表） 17,500,000 円

（９） 最低制限価格（税抜・事前公表） 12,500,000 円

（１０） 設計価格（税抜） 19,244,000 円

給水装置工事申込者の城陽市水道事業給水条例施行規程第５
条第１項第１号で定める配水管布設経費負担金納入日（契約締
結日も同じ）から平成１７年３月３１日まで

給水装置工事申込者の城陽市水道事業給水条例施行規程第５
条第１項第１号で定める配水管布設経費負担金納入日

平川山道大長配水管布設工事

工事場
所、種
別、概
要、選定
理由

平成１６年１２月１７日付け公示第２４号参照

ＤＣＩＰφ２００布設工　Ｌ＝７９．９ｍ
ＤＣＩＰφ１５０布設工　Ｌ＝２３１．１ｍ
ＤＣＩＰφ１００布設工　Ｌ＝１８８．９ｍ
ＤＣＩＰφ７５布設工　　Ｌ＝９４．２ｍ
消火栓設置工φ７５　３基、配水支管布設工　φ５０　Ｌ＝１９．１ｍ
防火水槽給水装置工φ４０　１式、給水装置替工（外部）φ１３　１箇所
既設配水管撤去工φ７５　１式


	様式

